
Sputnik nad Hajnówką, 28.01., 04.02.2017

Magia teatru, intersujące warsztaty, animacje dla najmłodszych - zapraszamy!

PROGRAM SPUTNIKA NAD HAJNÓWKĄ:

SOBOTA, 28 STYCZNIA, GODZ. 17.00 HAJNOWSKI DOM KULTURY
Tegoroczny Sputnik, a właściwie działania wokół sputnikowe otworzą warsztaty kulturalno-językowe dla 
młodzieży (gimnazjalnej i ponad gimnazjalnej), których gośćmi będą młodzi aktorzy zza naszej wschodniej 
granicy. Warsztaty prowadzone będą w języku rosyjskim, a więc będzie to niezwykłe spotkanie, a zarazem 
lekcja języka rosyjskiego i kultury naszych sąsiadów. Zapewniamy bezstresową atmosferę

Warsztaty kulturalno - językowe - godz. 17.00-18.30

SERDECZNIE ZAPRASZAMY na warsztaty kulturalno-językowe dla młodzieży (gimnazjalnej i ponad gimnazjalnej), 
których gośćmi będą młodzi aktorzy zza naszej wschodniej granicy (aktorzy teatru lalek oraz wolontariusze 
Festiwalu Wertep). Warsztaty prowadzone będą w języku rosyjskim, a więc będzie to niezwykłe spotkanie, a 
zarazem lekcja języka rosyjskiego i kultury naszych sąsiadów. Zapewniamy bezstresową atmosferę i spędzeinie 
sobotneigo wieczoru w miłym towarzystwie.
(zdjęcie wydarzenia przedstawia fotorelację ze spektaklu "Bałwanki" reżyseria i adaptacja: Olesia Voitsekhovska 
i Stanislav Voitsekhovski - nasi goście)
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SOBOTA 4 LUTY GODZ.10.00, HAJNOWSKI DOM KULTURY
Rozpoczynamy od pięknych, współczesnych animacji dla najmłodszych z lektorami na żywo.
Bezpośrednio po animacjach odbędą się bezpłatne warsztaty teatralno-językowe dla przedszkolaków 
prowadzone przez aktorów Teatru A3 oraz Festiwalu Wertep.

"Wszystko zmienić może dobro. Podaruj trochę ciepła. Zaświecą wówczas gwiazki. Rozkwitną dookoła kwiaty" - 
to słowa piosenką, którą śpiewają bohaterowie animacji "Wilk i sowa". Zacznijcie od uśmiechu, który na pewno 
zagości na Waszych tworzach po sensie. Podarujcie go tym, którzy siedzą obok Was... I Wam odpowiedzą 
uśmiechem. I niech ten mały czar stanie się początkiem wielkich dobrych zmian!
"Animacje dla najmłodszych" to 9 krótkometrażowych filmów dla najmłodszych. Każdy inny, każdy wyjątkowy, 
każdy niesie ze sobą głęboki przekaz.
Piękne obrazy, fabuła, kolory wprowadzą Wasze pociechy we wspaniały świat animacji.
Wstęp dla dzieci wraz z opiekunami bezpłatny.
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GODZ. 18.30
W ramach Sputnika nad Polską w Hajnówce odbędzie się pokaz specjalny filmu "Mnich i demon" (2016 r.) w reż. 
M.Dostala.
Akcja tej fantastycznej historii toczy się w pierwszej połowie XIX wieku. W męskim monasterze pojawia się nowy 
mieszkaniec, Iwan Siemienowicz. Wraz z mnichem do klasztoru przenikają jednak i ciemnie siły, które 
materializują się w osobie demona o imieniu Legion. Legion obrał Iwana za obiekt swojej diabelskiej działalności, 
wszelkimi sposobami kusząc mnicha, by sprowadzić go z wybranej przez niego drogi służby Bogu. Jednak im 
większa jest pokusa, tym mocniejsze są siły duchowe Iwana. (za: sputnikfestiwal.pl)

Mnich i diabeł, 04.02.2017. 18:30 - 20:30



reż. Nikolai Dostal, 2016, 1 godz. 54 min.

Akcja tej fantastycznej historii toczy się w pierwszej połowie XIX wieku. W męskim monasterze pojawia się nowy 
mieszkaniec, Iwan Siemienowicz. Wraz z mnichem do klasztoru przenikają jednak i ciemnie siły, które materializują 
się w osobie demona o imieniu Legion. Legion obrał Iwana za obiekt swojej diabelskiej działalności, wszelkimi 
sposobami kusząc mnicha, by sprowadzić go z wybranej przez niego drogi służby Bogu. Jednak im większa jest 
pokusa, tym mocniejsze są siły duchowe Iwana.
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Działanie dofinansowane przez UM Hajnówka. Projekcje dla dzieci i rodziców są bezpłatne, młodzież ma również 
wstęp bezpłatny (za okazaniem legitymacji szkolnej), zapisy na warsztaty pod nr tel. 506 229 375 lub facebook


